АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25   »   февраля   2021 г.                                                                   № 75
                                                с. Красный Чикой

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в МФЦ на территории сельского поселения «Красночикойское»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Красночикойское» от 05.07.2013 г. № 109 « Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» руководствуясь Уставом сельского поселения «Красночикойское», администрация сельского поселения «Красночикойское» постановляет:
1.1. Утвердить  Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в МФЦ на территории сельского поселения «Красночикойское».
1.2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1.3. Настоящее постановление обнародовать.

Глава администрации сельского

поселения «Красночикойское»

    И.В. Никонов
Перечень № 1

К Соглашению о взаимодействии
                                                                                                  От «    » _______ 2021 года №___

                                                                                                             Утвержден
постановлением администрации
сельского поселения

«Красночикойское»

от «25» февраля 2021 года № 75

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в МФЦ на территории

сельского поселения «Красночикойское»

	 №

п/п
	                                    Наименование муниципальных услуг

	1
	Предоставление земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения «Красночикойское», в собственность без проведения торгов

	2
	Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка  или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

	3
	Предварительное согласование предоставления земельных участков находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Красночикойское

	4
	Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения «Красночикойское», без предоставления земельных участков и установления сервитута

	5
	Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского  поселения «Красночикойское» для целей, не связанных со строительством

	6
	Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Красночикойское»

	7
	Предоставление земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения «Красночикойское», в аренду без проведения торгов

	8
	Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположен объект незавершенного строительства, однократно для завершения строительства этого объекта

	9
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	10
	Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства

	11
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию

	12
	Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а так же присвоение адреса объекту недвижимости

	13
	Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных   объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома  требованиям законодательства о градостроительной деятельности либо несоответствия построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности

	14
	Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке либо несоответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметрам объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и (или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке

Глава сельского поселения                                                                  Директор

«Красночикойское»

_______________   И.В. Никонов                                          ____________ Ю.А. Шепеленко

       М.п.                                                                                              М.п.